

OBJEDNÁVKA

Odběratel : SmP Odpady a.s.
Hůrka 1803
530 12 Pardubice - Bílé Předměstí
IČ : 27547230 DIČ : CZ27547230
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové, odd.B, vložka 2804, 16.9.2008
Bankovní spojení : [REDACTED]

Řada dokladu : 800
Číslo dokladu : 180076
CODE :
Zakázka :
Popis dodávky :
Způsob dopravy :
Forma úhrady :

Telefon : Fax : E-mail :

Místo určení :**Dodavatel :** KLAS Nekoř a.s.

Nekoř 180
561 63 Nekoř

Datum pořízení : 22.08.2018

Požadované datum dodání : 25.08.2018

Požadovaný termín dodání :

IČ : 25255321

DIČ : CZ25255321

řádek	Popis dodávky	Jednotková cena	Množství MJ	Cena celkem
-------	---------------	-----------------	-------------	-------------

Objednáváme tímto u vás opravu stroje Claas dle dále uvedené specifikace:

-

1	TELLUS S2 V 46	80,00	270,00	I	21 600,00
2	Filtr	2 371,06	2,00	ks	4 742,12
3	Silentblok	361,39	3,00	ks	1 084,17
4	RIMULA R6	102,00	15,00	I	1 530,00
5	Spojovací tyč	11 643,20	1,00	ks	11 643,20
6	Spouštěč Scorpion	28 212,83	1,00	ks	28 212,83
7	Agricool	90,00	5,00	ks	450,00
8	Oprava - práce a cestovní náklady	20 035,00	1,00	ks	20 035,00
9	Hlava filtru	3 369,92	1,00	ks	3 369,92
10	Spotřební materiál	300,00	10,00	ks	3 000,00
11	Filtr	1 740,28	1,00	ks	1 740,28
12	Filtr hydraul. pojezd	1 573,48	10,00	ks	15 734,80
13	Olejový chladič	64 995,29	1,00	ks	64 995,29
14	SD filtr 500h/103 kW	7 484,59	1,00	ks	7 484,59
15	Filtr kabiny	1 985,48	1,00	ks	1 985,48
16	Hydraulický filtr	1 141,75	2,00	ks	2 283,50
17	SPIRAX S2 A 80W-90	82,00	5,00	I	410,00
				330,00	190 301,18

Celkem Kč

190 301,18

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH

Za kladné vyřízení objednávky děkujeme.
S pozdravem
Ing. Aleš Kopecký
místopředseda představenstva

Vystavil(a): [REDACTED]

Strana: 1 / 1

Zpracováno systémem HELIOS Orange